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Protokół nr XVII/2016 

z obrad XVII Sesji Rady Gminy Godkowo  kadencji 2014-2018 odbytej  

dnia 31 marca 2016 roku  

 
Ad. pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Dziki o godz. 10:00 otworzył XVII Sesję Rady 

Gminy Godkowo kadencji 2014-2018. Stwierdził jej prawomocność, gdyŜ na stan 15 Radnych w 

sesji uczestniczyło 12 Radnych – lista obecności - załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Następnie Przewodniczący powitał: 

- Wójta Gminy Pana Andrzeja Bondaruka, 

- Panią Sekretarz  Izabelę Charmuszko,  

− Panią Skarbnik BoŜenę Makuch, 

− kierowników referatów i jednostek organizacyjnych,  

- Radną Powiatową Panią Henrykę Dziką, 

- Sołtysów, 

a w szczególności Koordynatora Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Okręgowego Polskiego 

Czerwonego KrzyŜa Pana Sławomira Kowalikowskiego. 

Lista gości zaproszonych na sesję stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący udzielił głosu dla Koordynatora PCK, który przedstawił ideę działania 

organizacji, krótką historię oraz zasady współpracy z Gminą Godkowo. Poinformował równieŜ, Ŝe 

w ramach dobrej współpracy z Gminą, w dniu dzisiejszym zostaną przekazane dla trójki 

niepełnosprawnych dzieci specjalne rowerki dostosowane do ich potrzeb, po czym zgromadzeni 

wyszli przed urząd, gdzie uroczyście przekazano rodzinom przedmiotowe rowerki.   

Ad. pkt 2.  Odczytanie porządku obrad 
 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji: 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Odczytanie porządku obrad. 

3.  Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym. 

4.  Interpelacje i wnioski Radnych. 

5.  Zapytania mieszkańców gminy. 

6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Godkowie w 2015 roku.  

7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Godkowie w 2015 

roku.  



 2 

8. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Godkowo w 2015 roku. 

9. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

2015 roku.  

10. Sprawozdania z prac Komisji Rady Gminy oraz Rady Gminy Godkowo w 2015 roku.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na 

lata 2016-2019. 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu gminy Godkowo na 2016 r. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Elbląskiemu.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie nie wyraŜenia zgody na wyodrębnienie środków stanowiących 

fundusz sołecki w budŜecie Gminy Godkowo na 2017 rok.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2016-2020”.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Godkowo w 2016 r.”  

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia studium i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Godkowo. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Godkowo 

19. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski Radnych. 

20. Odpowiedzi na zapytania mieszkańców. 

21. Przyjęcie protokołu z obrad XVI sesji. 

22. Zakończenie obrad. 

 

Zapytał czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad.  Nie 

było propozycji ze strony Radnych, więc Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu.  

 

Ad. pkt 3.  Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym 

 

 Wójt przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie od 26.02.2016 r. do 31.03.2016 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do protokołu.  

 

Ad. pkt 4.  Interpelacje i wnioski Radnych 

 

Radny Pan Sławomir Łesyk zgłosił potrzebę wycięcia wyschniętego dębu po lewej stronie 

za skrętem na Piskajny na drodze powiatowej Szymbory-Dobry. 
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Radny Pan Jan Buszowecki poprosił o 2 przyczepy Ŝwiru na drogę w stronę Gudnika.  

   

Ad. pkt 5.  Zapytania mieszkańców gminy 

 

Sołtys Plajn Pani Zadworna poprosiła o równiarkę na drogę do Bielicy. 

 Sołtys Dobrego Pani Bogdańska poprosiła o informację dotyczącą umorzeń podatku za 

ubiegły rok – komu umorzono i w jakiej kwocie.  

 Pani Srebrnik Marianna Sołtys Burdajn poprosiła o interwencję w ZDP o dokończenie prac 

na drodze do Osieka, gdzie pozostawiono ubytki w drodze.   

 

Ad. pkt 6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Godkowie  
w 2015 roku 
 
Sprawozdanie stanowiące załącznik nr 4 do protokołu przedstawiła Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Pani Małgorzata Hurman 

 
Ad. pkt. 7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w 

Godkowie  w 2015 roku 

Sprawozdanie stanowiące załącznik nr 5 do protokołu przedstawiła Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Kultury Sportu i Rekreacji Pani Marlena Staruch. 

 

Ad. pkt 8.   Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Godkowo w 2015 roku 

 

Sprawozdanie stanowiące załącznik nr 6 do protokołu przedstawiła Kierownik Biblioteki Pani Anna 

Korzeniowska. 

 

Ad. pkt 9. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2015 roku 

 

Sprawozdanie stanowiące załącznik nr 7 do protokołu przedstawiła Pani Joanna Kubiak 

przewodniczącą Komisji. 

 

Ad. pkt 10 Sprawozdania z prac Komisji Rady Gminy oraz Rady Gminy Godkowo                  

w 2015 roku 

 
Przewodniczący Komisji Finansów Rolnictwa i Inicjatyw Gospodarczych – Pan Jan 

Buszowecki  przedstawił sprawozdanie Komisji stanowiące załącznik nr 8 do protokołu. 
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Następnie Przewodnicząca Komisji Socjalno-Bytowej Kultury Sportu i Turystyki Pani Halina 

Potrapeluk  przedstawiła sprawozdanie Komisji  stanowiące załącznik nr 9 do protokołu. 

W dalszej części obrad Członek Komisji Rewizyjnej Pani Teresa Wierzbicka przedstawiła 

sprawozdanie Komisji zgodnie z załącznikiem  nr 10  do protokołu. 

Natomiast sprawozdanie z pracy Rady Gminy przedstawił Wiceprzewodniczący Rady zgodnie 

z załącznikiem  nr 11 do protokołu. 

 

Ad. pkt 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Godkowo na lata 2016-2019 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty  12głosami „za” - jako:  

Uchwała Nr XVII/75/2016 – stanowiąca załącznik nr 12  do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 

 

Ad. pkt 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu gminy Godkowo na 2016 rok 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty  12 głosami „za” - jako:  

Uchwała Nr XVII/76/2016 – stanowiąca załącznik nr 13 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 

 

Ad. pkt 13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej Powiatowi Elbląskiemu 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod głosowanie, 
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w wyniku którego został przyjęty  11 głosami „za”, przy 1 głosie wstrzymującym - jako:  

 

Uchwała Nr XVII/77/2016 – stanowiąca załącznik nr 14 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 

 

Ad. pkt 14.   Podjęcie uchwały w sprawie nie wyraŜenia zgody na wyodrębnienie środków 

stanowiących fundusz sołecki w budŜecie Gminy Godkowo na 2017 rok 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty  12 głosami „za”, - jako:  

 

Uchwała Nr XVII/78/2016 – stanowiąca załącznik nr 15 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 

 

Ad. pkt 15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2016-2020”.  

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty  12 głosami „za”, - jako:  

 

Uchwała Nr XVII/79/2016 – stanowiąca załącznik nr 16  do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 

 

Ad. pkt 16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Godkowo w 2016 r.”  

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  
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Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty  12 głosami „za”, - jako:  

 

Uchwała Nr XVII/80/2016 – stanowiąca załącznik nr 17 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 

 

Ad. pkt 17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia studium i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Godkowo 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty  11 głosami „za”,  przy 1 głosie wstrzymującym -  jako:  

 

Uchwała Nr XVII/81/2016 – stanowiąca załącznik nr 18 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 

 

Ad. pkt 18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Godkowo 
 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy i pozytywnie zaopiniowany.  

Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, Przewodniczący poddał go pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty  12 głosami „za”, - jako:  

 

Uchwała Nr XVII/82/2016 – stanowiąca załącznik nr 19 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 

Ad. pkt. 19 i 20.  Odpowiedzi na interpelacje i wnioski Radnych oraz zapytania mieszkańców 

 

Odpowiadając na problem zgłoszony przez Pana Łesyk oraz Panią Srebrnik Wójt 

poinformował, Ŝe obie sprawy zostaną przekazane do Zarządu Dróg Powiatowych. 

Na drogę z Plajn do Bielicy zostanie wysłany odpowiedni sprzęt.  

Na drogę z Lesisk w stronę Gudnika zostaną wysłani pracownicy, którzy ocenią jak będą wyglądały 
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dalsze prace. 

Informacje, o które prosiła Pani Bogdańska, udostępni Pani Skarbnik po zakończeniu sesji. 

Kończąc swoją wypowiedź Wójt podziękował Sołtysowi Podąg Panu Łapka oraz Radnej 

Pani Andruszkiewicz za zaangaŜowanie w prace we wsi związane z wylewką asfaltu na drodze 

powiatowej.   

 Następnie Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Pani Elwira 

Dzika poprosiła Sołtysów o odbiór deklaracji do rozpropagowania wśród mieszkańców,  

dotyczących inwentaryzacji zbiorników bezodpływowych. 

Przekazała takŜe informacje: 

- o składaniu wniosków w celu otrzymania dopłat bezpośrednich, o pomocy, którą moŜna uzyskać 

w Urzędzie Gminy pok. nr 6 u pracownika ODR, 

- o szacowaniu szkód, moŜna składać wnioski do Gminy, jak dotąd jest tylko jeden wniosek, aby 

uzyskać pomoc od Wojewody tych wniosków powinno być więcej. 

Pan Bogdańska Sołtys Dobrego zapytała, co w przypadku, gdy rolnicy zaorali swoje pola.  

Pani Dzika wyjaśniła, Ŝe komisja szacuje straty na podstawie tego, co jest na polach. Pan 

Buszowecki zapytał, czy moŜna w takim razie posłuŜyć się protokołem firmy ubezpieczeniowej.  

Pani Dzika odpowiedziała, Ŝe zorientuje się w Urzędzie Wojewódzkim i odpowie.    

  

Ad. pkt. 21.  Przyjęcie protokołu z obrad XVI sesji Rady Gminy Godkowo 

 

Protokół z obrad XVI sesji został udostępniony Radnym do wglądu. Nie wniesiono uwag. Protokół 

przyjęto 12 głosami „za” 

 

Ad. pkt 22.  Zakończenie obrad  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący ok. godz. 12:00 zakończył 

obrady XVII Sesji VII kadencji Rady Gminy Godkowo.  

Podziękował wszystkim za przybycie. 

 

 

 

Protokołowała       Przewodniczył  

Joanna Kubiak            Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

                                                                                                             Mariusz Dziki   


